MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1587/2022 Em 1 3 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

CêlpqrQ Municlp+l.ç!$.:Al4Blggglg.
Protocolo: 6031/2022 de 28/06/2022 13:18
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 1021/2022
Interessado: PREFEI'l URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n.' 1021/2022. de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE. sobre o assunto
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Púbícos, que est(5 em andamento, processo para a reforma do Cemitério dos
Brutos, contemplado pelo FINITA. Há também, orçamento para pintura e recuperação
do cemitério São Bento em processo de formalização. Todavia, ambos os cemitérios
possuem um contrato para operacionalizaçõo onde as equipes tem executado
pequenos reparos/manutenção

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamqnte

ALAÜSiLVA
Chefe tle 6,abinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AR138SFSD407Z640
		2022-07-25T13:18:40-0300